CÓDIGO DO CERTIFICADO: 0PNKU-PGA5P-5UD7G-X3YWW VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/0PNKU-PGA5P-5UD7G-X3YWW

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
EDUCAÇÃO EM SAÚDE COM ABORDAGEM MULTIPROFISSIONAL NO CENTRO DE SOCIOEDUCAÇÃO
(CENSE) DO MUNICÍPIO DE PIRAQUARA-PR do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de LAURA SIQUEIRA
ARNEIRO, POLIANA MARTINS MORAIS, NICOLE MUNIZ FERREIRA GONÇALVES, MARCIA OLIVEIRA
LOPES E SACHA TESTONI LANGE foi aprovado no II Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde
Coletiva que irá acontecer no período de 08 a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão